



Meraner Wurstwaren OHG des Siebenförcher Peter & Co.
Salumeria Meranese Snc di Siebenfoercher Peter & Co.
Laurin Strasse / Via Laurin 59
I-39012 Meran/Merano (Bz)

Tel. +39 0473 443095
Fax +39 0473 222141
www.max-siebenfoercher.it
info@max-siebenfoercher.it

Scheda articolo

Codice articolo 26505

Data: 26.05.2016

Speck

1. Tipologia prodotto

2. Ingredienti

Ingredienti: carne di suino, sale, spezie, destrosio. conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio. fumo

3. Valori microbiologici

Salmonella neg.
Listeria neg.
Altri valori batteriologici: entro i limiti del DPR n. 54 del 14/01/97

4. Valori nutrizionali medi / 100g

Brennwert kJ 1.901 kJ
Brennwert kcal 454 kcal
Fett 29 g
-davon gesättigte Fettsäuren 11 g
Kohlenhydrate 2 g
-davon Zucker 2,0 g
Eiweiß 29 g
Salz 3 g

5. Informazioni logistiche

Unità prezzo:	kg	Unità di spedizione:	Ka
Data di scadenza:	90giorni	Pezzi / Unità di sped.:	3
Peso netto ca.	1,000	Unità di sped. / Strato bancale:	8
Temperatura di stoccaggio:	sotto +15°C	Unità di sped. / Bancale:	40
Codice EAN	2265050000006	Peso / bancale ca.:	480 kg
EAN unità spedizione	00000000000000		

6. Dichiarazione delle sostanze allergeniche

Direttiva 2007/68/CE del 27.11.2007 - AII.III bis

Sort.	Allergene	Assente	Presente	Tracce
1	Cereali contenenti glutine (grano,segale,orzo,avena,farro,kammut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	x		
2	Crostacei e prodotti a base di crostacei	x		
3	Uova e prodotti a base di uova	x		
4	Pese e prodotti a base di pesce	x		
5	Arachidi e prodotti a base di arachidi	x		
6	Soia e prodotti a base di soia	x		
7	Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	x		
8	Frutta a guscio:mandorle,nocciole,noci comuni,noci di acagiu,noci pecan,pistacchio,noci del Queensland e prodo	x		
9	Sedano i prodotti a base di sedano	x		
10	Senape e prodotti a base di senape	x		
11	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	x		
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/ml o 10mg/l espressi in SO2 nel prodotto finito	x		
13	Lupini e prodotti a base di lupini	x		
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	x		

7. Dichiarazione OGM

(Rif. Reg. CE 1829/CE e 1993/3/CE)

La Salumeria Meranese Snc. non utilizza ingredienti derivati da o contenenti Organismi Geneticamente Modificati

Tutte le nostre dichiarazioni riguardanti OGM e sostanze potenzialmente allergeni eventualmente presenti nei nostri ingredienti si basano sullo stato attuale della nostra conoscenza e possono essere confermate limitatamente a quanto specificato nelle schede tecniche consegnateci dai nostri fornitori.

Questo prodotto è conforme alle norme italiane ed europee.

Il presente documento è stato prodotto meccanicamente ed è valido senza firma. Non è sottoposto ad aggiornamenti automatici.
